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V5xl.tr dragas på alla plät­
er i Sverige, Norge och Dan­
mark, aro betalbara i k rono-, 

HUrVUDXOA 7 Oåt: 
Tillfällig lokal, medan var 

nva bsnkbvgffttad uppföres. 
Home» af M< Hvrmott och 
Albert Sta.
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■ ■■Vid stranden af den heliga floden 
knäböjer en slank kisduänka för 
att fylla det tunga vattenbruset 
Hennes blickar glida wpp mot temp-

4,*JS.ooo

vw förefallande bebef, b »gir aMtkf våra fabrikater. ••
Vi fabricera:

Empire” Trä Fiber Plaster 
Empire” Cement Väggplas­

ter.
“Empire” Finish Plnster 
“Empire” Brandfritt Vagg- 

plaster
“Empire” Ever Ready Plaster 
“Gold Dust” Finish Plaster 
“Gilt Ed ge” Gips

samt andra
Gipsprodukter.
Skrit efter vår lx>k; Jen fa< fritt och -k ill gif\a K Jer tipp- •{■ 

.. ly.innp oui h vad tolk, som följer med

HMt Ar (I förskott) 
Halft kr Ao

PtwunermtioMUMxfci levt. let på kulles, kvsrest br aminerna
du såväl i regiatreradt brrf. 

Post eller Express Mosey 
Order etter Portal Note. Dnse 
semare behöfve ej registreras

vaka ock bedja, ock hennes läng­
tas ter sig lult 1 sång Ljui är dm 
stämm.1, o Stmada, ljuf svm rosen­
doft 0^1 morgon-«»gg! I>u »finger 
om ett armt, eldigt hjärta, som 
vännerna glömma; om ett hjärta, 
som blöder och dör, medan den 
skönaste bLrnl ynglingar försmår 
dess gärd.

I templet knäböjer en ung bra- 
tnin. Hans anlete är dödsblek t, en­
dast ögonen viss lif — stora, dunk­
la, underbart djupa ögon. Läppar­
na röra sig i bön. — “Brama, all 
världens härskare, lyssna till din 
allringaste tjänare! Se, jag beder 
dag och natt, men kan ej finna 
lugn ach ro! Hvarje afton stiga de 
lockande tonerna från G tunges’

35
Halt år tiD Sverige 
Hälft Ar

2 An 
un Dr. S. C. Peterson*»

KirurgKONTOR, Sver.sk l.åksie och
Tryckeri ock Bokhandel är beläget å 159 Fonntain St., is vid Se.
Letk. K yrkes. Kontor: 522 Main St 

Bostad: 96 Dagmar St., Tel 50381

Kontorstimmar: 11—12 f m.
4—6 e.m.

samt aftnar enl. bfvcrenskommelsc.

Tel. 7922törs- kandc Landsman Alltid Vålkomna
X. G. Leslie, Manager
W*m FNO FILIAL

Höm. af Svlkirk ovh Main St 
^^T^TIlcbhlewhitr. Manager
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JOHN E. LIDMOLM 
Redaktör

Småfolk I ett stort land. Björnson & Brandson
LÄKARE.Nyligen förda debatter 

mentet halva demonstrerat tillva­
ron al ett kotteri eller en grupp, 
som ännu ej lått något officiellt 
ratnn, men aom man kan vara fre­
stad Iralla tomtegubbar i politiskt 
hänseende. De visa sm litenhet ge 
nom ra visa ufundsjuka mot väst­
ern och deas \ axande makt odh m- 
fly tände. l>e göra allt de kunna för 
att motarbeta de berättigade krai 
på erkännande som vi halva, och 
söka fostra en känsla af fiendtlig- 
het i Ostem mot Västerns utveck­
ling. För ett par årtionden snUr 
syntea konservativa partiet dov k 
hålla andra vyer i frågan och var 
då tämligen angeläget att få en 
transkuntinental bana arlagd. Nu 
halva åsikterna ändrats, och om 
uttalanden nyligen gjorda af parti­
ets ledare få tagas aom prof på 
hvad partiet egentligen förfäktar, 
kan man ej undgå att rlraga den 
slutsatsen, att konservativa parti­
et önskar hämma vår tillväxt, 
*t;mna vårt framåtskridande, hejda* 
vår aktivitet. De hålla ej för rof 
att “sila mygg" i parlamentet i 
Ottawa, medan deras ledare i Ma 
nitoba— Roblin, Högers A Co., sväl­
ja kameler. Timmar efter timmar 
hålla de på att debattera öfver 
några hundra dollars anslagna för 
en trottoar kring en allmän bygg­
nad, medan viktiga saker få vän­
ta. Deras politik är icke endast 
tn af stillastående, utan af tillbe- 

Men Västern vill och kan 
Dess mål är 

Vi se huru den amerikan­
ska Västern blir mer och mer 
värd att tagas med i beräkningen.

i parla- De två män som demokratiska 
partiet nn har som kandidater lör 
nom inationen till president äro bå­
da två män från Västern. Västern 
blir af mera vikt ju längre tiden 
skrider. Liknande är förhållandet 
1 Canada. Vår stora bördiga Vä­
ster har ej tid eller lu»t att stå 
stilla, endast för att konservati- 
vernas “lilliputtar" så önska. De­
ras skrik att landet t ages upp allt 
för iort lemnas åt sitt värde. Det 
är en bebygd och prdlucerande ca- 
ladiensisk Väster som skall hjälpa 
cla landet, östern behöfver 

måhända bättre än vi behöfva den. 
Vid nästa val måste folket be­
stämma om de vilja ha dessa små 
och trångbröstade ledare att styra 
vårt stora land eller otn de skola 
lemna ledningen i händerna på en 
regering som har gjort så mycket 
för C an ad as utveckling. Vi veta 
hvad detta land var då nuvarande 
regering kom till makten. Vi se 
hvad Canada är i dag. Vår rege­
rings vedersakare skola måhända 
säg* att denna utveckling kommit 
af sig själf, och att den skulle ha 
kommit äfven under konservativ 
styrelse. För att se det grundlösa 
i denna invändning behöfva vi en­
dast se huru Canada under närma­
re 20 år af konservativ styrelse 
stod stilla — eller skola vi saga 
gick tillbaka — under det vår 
granne i söder florerade och 
växte. Liberala partiet kom se­
dan till makten, och att Canada 
under denna tid hållit jämna steg 
med hvarje annat land propor­
tionsvis räknad t är onödigt näm­
na, alla erkänna det som faktum

i Kontor: 650 WILLIAM AV K. 

Telefon 89.

Mottagningstid: I.30—3, 7—8 e m

strand. Sunada sjunger och mot 
min vilja lyssnar jag och ser lien 
nvs sköna gestalt och glömmer, att 
jag är din tjänare. Heta begär 
fylla mitt arma hjärta. Var barm 
härtig och hjälp mig!” — 

Allvarligt ljuder den stora gu­
dens stämma: — "Skall jag död-a 

Prästen sjunker sam­
man på det kalla golf vet. Stam­
mande kommer det från hans ble­
ka läppar: “haf tack för unHjet, 
evige Brahma, men döda henne ej, 
jag älskar ju henne så innerligt, o 
herre. Förvandla henne till en li-

Hostad 620 McDermott A ve. 

Telefon 4300.

tid beg .gnar,

Manitoba Gypsum Co., Ltd.
Kontor och Fabrik I 

Wlnnlpeg, Man.

BARNMORSKAhenne?”

(Från Stockholm Utexaminerad.) 

MRS. O. WALLMAN,

C or. of Notre Dame and 
Spruce Strs.

Kalla fotter.Oin man vill spela på ett lotteri — j
J-,ten fågel.” .

Bifallande nickar den väldiga sta­
ll ar man tur, man hvad som

Kalla fotter äro för många 
niskor en plåga. Orsakerna ligga 
vanligtvis i svaghet i närvsyste- 
inet, förorsakad af blodförlust, un- 
dcrlifslidanden, hämorroider

hälst kan göra,
Men har man otur skall man låtatyn

Skymningen lägger åter 
verslöja på den glänsande ström-

bli.
Gösta.

Sakta sorla böljorna. En 
gåtfull hviskning höres i vassen, 
och på sitanden stå lotusblommor 
och öppna skyggt sina stora, hvi­
ta blomsterögon. En hemlighets­
full doft fvller luften.

Skymningen viker för natten, 
den sköna, stjämklara. Då börjar 
en liten fågel sjunga i snåret, en 
grå, obetydlig liten fågel. Toner, 
veka och hjärtliga, smältande dril­
lar, klagande och längtande, höras.

Vågorna sluta sorla, de lyssna. 
Blommorna våga ej hämta andan,
— dc lyssna. Gräset och träden, 
månen och stjärnorna, allt lyssnar
— en ung präst, döende pjd temp­
let, lyssnar. — "So-nada", hviska 
de hvita läpparna.

Mäktigare blir den unlerbara 
sången. Den talar om glödande 
kärlek, en mäktig längtan och om 
dödssmärta. Tonerna ljuda starka­
re och starkare, tills det lilla brö­
stet brister af kval och lust.

v. Till och med den varmaste fot­
beklädnad är icke i stånd att af- j 

VMI dU QÖf8 ditt htm lyckligt ? lägsra det onda, emedan det huf-
vudsakligen beror på inre sjuklig- 

Lär att behärska dig själf och htt oordningar i blodomloppet, 
var tålig, saktmodig, i synnerhet Många kunna icke ens få fotterna 1 
om du är illamående, nedslagen vattna i sängen. Alla hittills före- 
och retad. slagna medel ha blifvit utan resul- j

Kom ihåg, att så dyrbar talets tat. Fullständigt kan det onda 
gåfva än är, ges det tillfällen, da visserligen endast häfvas, om de 
di t är lika viktigt att kunna tiga. föranledande orsakerna afläg^n.is. 1 

Vänta ej för mycket af andra, u- 1 detta fall uppgifver en engelsk lä- 
tan kom ihåg, att alla ha en syn- följande medel som fullkom-
dig natur. Öm vi vilja, att andra 1 bgt säkert: På morgonen håller 
skula förlåta och ha fördragsaanhet man sina fötter i kallt vatten upp 
med oss, skola vi därför förlåta u11 fotknölarne, om vintern en

half minut, om sommaren 2 minu-

TEL. 1239

Clark Bros. & I 
Hughes

i.ikbhsAr iakk

.1' ISkand. Advokat

Thos. H. Johnson,
till-

i
kiig&ng 
icke gå tillbaka, 
framåt

|5Barrist r, Solicitor, Elf. 
Kontor. Room 38. Canada Likk 
Bvu.di.m;, hörnet al Main och 
lört-igu ve

:och fördraga andras oarter.
Gif aldrig ett skarpt svar på ett ter och gnider dem sedan väl samt

håller dem vintertiden framför ka-
>5j 366 Portag• Avm. Slcmlm Block

vredgadt ord. Det är det andra
ordet, som sätter trätan i gång. 1 k el ugnen. Al vikt är att efter ba- i 
Vakta dig för en första misshällig- d11 meddt Is rörelse eller på annat ^ 
het med någon. sätt göra dem varma. Nyssnäm-

ölva dig att tala med ett mjukt da medel upplyner fuUlcomligt sitt 
tonfall i din röst. Tala vänligt ändamål. Genom den retning, det 
och uppmuntrande ord, tala om halla vattnet utölvnf på fotterna, 
sådant, som kan glädja, så ofta upplifvae blodkärlen, och på detta 
tillfälle erbjuder sig. sätt öterföres lif svärmen. Om

Studera karaktären hos hem- i man en gång har vant fotterna 
alla medlemmar och haf del- j vld badet, så kan man utan skada 

alla deras be- , hälla dem längre i vattnet. Na­
turligtvis måste sådana försök gö-; r . , A
ras försiktigt. V . A. JACOBSON

Ett erd till våra vänner sem arbeta I ‘Camparne”.
H J SMITH

Kgl Svenska Vicekunsulatet.

55 MHRCHANTS BANK 
WINNIPEG

Många af våra landsmän arbeta 
ute å de stora järuvägsanlätggnin- 
gama som nu företagas på olika 
håll i detta stora land. Somliga af 
dem
somliga .tro förman för arbetslag 
och många andra äro sysselsatta 
såsom arbetare. De åtnjuta 
godt anseende som det mest önsk­
värda element, från hvilket kon- 
traktörema kunna erhålla sitt bä­
sta folk. På grund af detta draga 
de god aflöning, och då de nu på 
våren erhålla sin betalning, lyfta 

hundratals dollars hvardera,

hållandet med alla, långt däri­
från, men alla känna till att ofvau- 
rämda skildring slår in på många. 
Vi göra ej anspråk på att vara 
hvarken nykterhets- eller väckelse­
predikanter, men vi önska se våra 
landsmän lyftas, och vi önska se 
måtta och sundt förnuft i allt.Där­
för rikta vi en personlig och väl­
menande uppmaning till dessa som 
lyfta sina pänningar, att icke 
sänka sitt människovärde. Tänk 
hvad nytta som kunde göras med 
de stora srimmor som lyftas af 
järnvägsarbetame. I denna tidning 
märkas hvarje vecka annor ser om 
penningplaceringar som äro först­
klassiga och som det skulle betala 
sig att taga i öfvervägande. Detta 
land med dess snaljra utveckling, 
erbjuder så många rika möjlighe­
ter som det är orätt att ej taga i 
betraktande. Från vecka till vecka 
förekommer det ena anbudet efter 
det andra som det skall betala sig 
att noga studera. Låtoin oss där­
för tänka på den "rägniga dagen" 
genom att insätta förvärfvade me­
del i något nyttigt och vinstgif- 
x ande företag i stället för att an­
vända dem på ett vis, som ej blott 
är onyttigt, utan äfvenledes för­
stör både karaktär och hälsa. Lå- 

tom oss som män bryta den dåliga 

vanans boja och försöka frambrin­

ga det bättre jaget som,"den gamle 

Adam” till trots, dock finnes hos 

hvar och en.

Sången har slutat. Vågorna bära 
den lilla, döda fågeln ut i förgän­
gelsens och glömskans haf.

Det var den första näktergalen.
millioner, hvilka före-

hafva s. k. “station wmk”
Nu finnas 
sjunga den kalla världen deras kär­
lek och längtan, tills äfven deras 
små, varma hjärtan brista af sa­
lighet och vånda.

tagande med dem 
kymmer och svårigheter, hur obe­
tydliga dessa än kunna vara.

Gif akt på och undvik äfven små­
ting, om de i minsta mån kunna 
vara till plåga eller otwhag för an­
dra.

.Ul.i

Keal Estate, Loans and Insurance 
Issucr of Mamage Licenses 
Naturalization applicationsf 

i Notarius Publictis and Commi*.
! sioner in B. R.
i biext door to Scandia Hotel.

C or. Henry Ave. och Patrick St. i

J.

4-

TENDERS THOMSON & CO.I
LIK BESÖRJ ARE B

Tur ocb Otur.
Lär att försaka dig själf, dina 

tycken och meningar, ditt sätt att 
gå till väga, och låt andras tycken 
och tankar gälla något för dig.

£ (WLde Att otur råder under vissa tider 
Och under andra tider det är tur, 
I)en saken icke något tvifvel lider 
Men är ett gif ve t faktum, eller 

hur?
Om det förhållandet i akt vi taga 
Och göra oss förtrogna däruti,

kunna däraf mången lärd<mi 
draga,

Som kan till gagn för oss i lifvet

som de förtjänat med flit och trä­
låt är troligt att

v
get artiete. 
många af dessa våra landsmän 
spara sina pangar och använda 
dem till nyttiga ändamål, men vi 
xeta också att många »om lyft sin 
betalnintr användt sina hårdt för-

5ni MAIN ST.
MIDT EMOT CITY IIALL.Vakta dig sjalf for allt fortal, all j SKALIju TENDERS addressed to j 

klandersjuka allt skvaller, och the un(lersi d_ unJ endorsed 
lyssna ej till dem som bara sadant ».'£eil^eI. jor 
i skölden.

Tyd till det bästa, så mycket I 
som möjligt är, hvad andra göra; 1

J. R. HIGGINS
TELEFON i.St. Andrew's Rapids'

Works, Man.,” will be received at1 
t his olfice until 4.30 P.M. on Wed-

antag aldrig, att de ha dåhga U ?! ‘0/ 36 M*rch“t* Bank Bld«-
v . . , ,, struction of Movable Dam, Steel c*

vekelsegrunder fur s.na handlingar St,rvlce n.ghway Bridge, Ite- 

om du ej har sakta bevis darior. ^ Shop, &«., at St. Andrew', i
Var god, men laat. ditt ungan- Kapids R,,, klver, ,,rovBe oi

ge med barnen. Låt aldrig dina 3Iamtobu SVCP SlkS KlubbCrt
barn va bort Iran henunet, utan j,lans ^ clfication can be 
att du vet hvart de ga. Lat barnen sein ^ thjg D rtment at the 
aldrig pa hv.l,.lagen ga hvar s.,m officvs of Mr A R. Dulresne, Reri- Sa“maatrader 
hälst vller gora hvad halst dem ly- den. of the Ucpartmcnt

at Winnipeg; Mr. J. G. Sing, Resi­
dent Engineer, Confederation Life 
Building, Toronto; Mr. C. Des- 
jardins, Clerk of Works, Post Office,
Montreal, and Mr. Ph. Béland,
Clerk of Works, Post Office.Quebec.
Forms of tender can also be ob- 
tained at the above mentiemnd pla- 
ce».

ADVOKAT OCH JURIDISK 
RÅDGIFVARE.

Vi
sätt,värfvade pänningar på ett 

»om endast skadat dem. I sitt ar- '
Winnipeg.bete ute i “campen" haf v a dc varit 

flitiga, plikttrogna och sjunvets- 
gramiH män, cn heder för sin na­
tionalitet, men då de kornen» in till 
städerna, bliiva de svaga rön, som 
kasta sig in i den ena utsvälnmgen 
efter den andra, riktande krögar- 
nas fickor, men förstörande sig 
själfva, sin kassa och sin hälsa. 
Inom några dagar, i sus och dus, 
halva pänningarna gått sin kos, 
dysterhet och själflörakt följer på 
utsväfningarna, och så gäller det 
att ge sig ut på arbete i "en.

Vi vilja ej aäga att detta är för­

bli.

I full vi alltid ät o på det klara, 
Öm under otur eller tur vi stå,
Det skall oss skydda emot mången 

fara
Och hjälpa oss till framgång likaså

vår fråga,
Då vi befinna oss i bryderi:
Om man har tur skall man försö­

ket våga,
Om man har otur skall man låta

hvarje måndag i 
sin lokal å hornet af Patrick St. & 
Henry Ave.

skall gif va påDet

ster.
Säg själf och vänj dina barn att 

säga tack och förlåt!
Ar du husfar eller husmor, rege­

ra alltid med l>armhättighet, ty så 

gör Gud.

Sekr.

bli. Carnegies
Porter

Det hända kan du pänningar be­
höfver,

Det stundom hvem som hälst kan 
hända så,

Du vet ej hvar du hjälp skall kom­
ma öfver,

Och föga tid det är att vinka på.
Skall du med bön till någon vän 

dig vända,
Att han med litet mvnt må stå 

dig bi?
)*, vet du dig bi, tur, så må det

Men har dx otur skall du låta bli.

Det hända kan att du helt ensam 
vankar

Och aldrig giftermål funderat på,
Men att du komma kan på andra 

tankar
Och börjar se dig om att fästmö

Ur*

En modlrn Noaks Ark.
Huru Ufslångdon ökat. Persons tender ing are notifled

that tenders will not be considered 
uniess made on the printed form I 
supplied, and signed with their 
tual signatures.

The contractor will be required 
to conform to regulations to be 
made by the Govemor General in 
Co until, respecting the accommo- 
dation, medical treatment and sa- 
nitary protection of the working 
men employed on the work.

Each tender must be accoropa- 
nied by an accepted cheque on a 
chartered bank, made payable to 
the order of the Honourable the ‘

största transport af djur, 
som någonsin förts öfver Oceanen, 
anlände för kort tid sedan från

DenAtt medelWslängden i våra da- genom att taga andra statistiska
sifixor. Ar 1871 fanns bland hvarje 
10,000 personer 364 som hade hun- 

som konstaterats i mån- nit cn ålder af öfxer 65 år; år 1881, 
1891 och 1901 \x>ro siflroma 413, 
459 och 506 för de respektive åren, 
eller en ökning af 142. I den grupp, 
som kommer under åldersperioden 
15—45 år, den s. k. produktiva pe­
rioden, var antalet å hvarje 10,000 
personer år 1871 5,474. År 1901 
var siffran 6,038 eller en ökning af 
564 personer på 30 år. Det bör an­
märkas, att denna beräkning gjor­
des för provinsen Ontario, men det 
är högst troligt att medelsiffran 
för hela Canada skulle blifva den-

TILLVERKAD OCH BUTELJ lv 
RAD I GÖTEBORG, SVERIGE.

Denna rena och närande malt­
dryck bör hvar och en använda 
som känner sig matt och svag. 
Dess förmåga att återuppbygga 
ett nedbrutet kroppssystem är ena­
stående. Ordineras af framstående 
läkare såväl i Europa som Ameri-

gar stiger, på grurd af förbättra 
de sanitära förhållanden, är ett 
faktum,
ga länder. Fastän i nya länder svå­
righeter uppstå då det gäller att 
samla korrekta statistiska uppgif­
ter, halva dock sådana erhållits, 
och dessa visa det glädjande fak­
tum, att Canada i detta fall ej ut- 
rör något mVlantag, utan äfven på 
delta sätt är afundsvärdt lo 11 ad t. 
Mr. Archibald Blue, Dominions 
folkräkningskommissionär, har ned­
lagt ett samvetsgrannt och beröm­
värd t arbete i detta sammanhang 
och har samlat värdefulla statisti­
ska siffror, al hvilka vi har nedan 
gifva några, »om belysa ofvanstå-

ac-

New York till Tilbury Docks i Lon-
På transportfartyget be- 

sig lejon, tigrar, leoparder, 
jaguarer, pumor, pantrar, kugua- 
rer, elefanter, vargar, hyenor, is­
björnar, kameler, bruna björnar, a- 
por och ett stort antal mindre 
djur. De ha dels lånats för ut­
ställningen från New Torks zoolo­
giska trädgård, dels förvärfvats af 
djurhandlare. Tjugu vaktare, en 
ijurläkare och två veterinärassis­
tenter medföljde den dyrbara ~ la- 

För djurens föda var rikligt 
sörjdt. För detta ändamål medför­
des fyra lefvande kor, åtta hästar, 
sex åsnor, två mulåsnor, tolf get­
ter och sex får för att slaktas om­
bord, utom fem hundra säckar 
med kött af nyss före affär den dö- 

Ock detta kan tmaa såsom regel dade djur; 200 säckar oxlefver, en
half ton hundbrödv tre korgar med 
höns, tre dussin lefvande kaniner 
för ormarna, en half ton is (för pa­
tienter), fem ton fisk och 100 gal- 

Uppsöka svanpar eller plocka här. lons lefvertran — för isbjörnarnas 
Om man i kapp vill rida eller kö- räkning — fullständiga de detta

djur hotells proviant.

ka.
Intyg:

The Minnesota State Bo»rd of 
Medical Examiners, Mmneapoli», 

C. J. Ringntll, M.D., Sec y. 
Mr. Fridolf Lysefl, Chicago.

Dear Sir:—It gives me great 
pleasure to report to yoti that I 
aiu prescribing D. Carnegie A Co.’s 
Porter in my practice an<l find it 
superior to other preparatiems of a 
similar nature.

Köping that you will have the 
succcse whith your preparatkm de-
serres, I beg to remam 

Verv trulv yours,
________  J. R1GNELL, M D.

Strang åt Co., Apter
l.«3 FORT ST., WINNIPEG.

Minister of Public Works, eqnal to ! 
ten per cent (10 p.c.) of the amonnt 
of the tender, which will be forfeited 
if the person tendering deeline to 
en ter into a contract when called 
upon to do so, or fail to complete i 
the work contracted for.

iå.
sten.Nu om ett xiktigt steg det blifver 

fråga,
Ta hymens bojor mot att vara fri 
Ja, har da tar så må du steget 

v»g*.
Men har du otar, skall da låta bli.

Orsaken t tö ökningen är, som
törut nämdt, förbättrade sanitära 
förhållanden, lättare erhållande al 
läkarehjälp, bättre lefnadsvillkor o. 
s. r. Vi tå hoppas att siffran sta­
digt må stiga. Och ej eirkist det, 
ataa att människorna ml lära sig

Tereede de kvart tioode år åter- U the
tender be not accepted the cheque • 
will be returned.

iolkräkringam-t s.«n ba­
ka» att medelåldern al 
allidit under år 1871 var 

23% årt kr 1881 kade åldern stigit 
tiö 2<% år 1891 var siffran nära 
16 år ock 1901 var åldern nära 27 
år. Enligt detta skalle ldsiängdcn 
således kalva ökats med 3a år 

perioden 1871—1901.
bekendlsr sedan fripan

nia
The Department does not bind 

itaelf to accept the lowest or any 
tender.Kär hälst ett företag i fråga är, 

Om man viö nt och fiska eller ja-
att si hnshiöa med sina kropps­
hyddor, att de ej bli orkeslösa i 
förtid, utan kunna in i ålderdomen

Bv order,
FRED. GÉLINAS, 

Secretary.
Department of Public Works,

Ottawa, May 8, 1906.

t»ra| •• 1803
?'*■

bekåös sina kropps- och sjäMör-
Mr. ra,

4

..

: . ■ - -.Ti.
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A. S. BARDAL
BEG RAPNINGS DYRÅ 

Begrafningar utföra» skyud 
samt och till moderat pri».

HYRKUSKVERK, 
Första klassen» droskor. 

Telefon
Ha'dal Block, 12! Nen a st.

t SVENSKA G AX AD A-T1DXISG EX den 27

PROFEHROH

JONAS PALSSON
Piano- och >ang 1.arare

I.irjungar t»ere<las f/lr intr -!e till 
Toronto Vni vkhsitv i Toront'

AODREBHI
727 Shcrhrot.kff St. Vmnipct

Etablerad är 1854

The Home Bank 
of Canada

På samma gang 
allmän

fästa vi särskil.lt vikt vid vår

Sp rbank förrättning

drifva bankrörelse

En hem-sparbank utlånas 
fritt till hvarje insättare.

4 211 Malt» St Winni|M-g
II F. FORHKST

Manager

Kerr, Bawlf, McNamee
220 Mim Street

I.IKBKSOr I ARK 
KONTORETSPMONE4^3

BOSTAOS- PHOtNE 490

Ambulans tillhörande, affären. 
Enda Ifvita Likvagn för Barn i 
staden Pris $t.oo per tur.

N. J. Mackan. M.D
M. R. C. S. (Eng.) 

Specialist i behandlingen af 
kvinnosjukdomar och kirurgi.

jj6 SOMERSET BLDG
Tel. 135

Kontorstimmar 
samt enligt öfvercnskommel- 
Re- Telefon till bostad: 112.

4—7 e.tn
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